
1/3 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

PRODÁVAJÍCÍ:    

Název:     SUMA spol. s r. o. 

Sídlo:    Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 

Zastoupená:   Danielou Sýkorovou, jednatel 

Bankovní spojení:      4684410227/0100, Komerční banka 

IČO:    63995433 

DIČ:    CZ63995433 

Registrován u:  zapsaná v OR krajského soudu v Praze oddíl C vložka 39445, 

datum zápisu 22. srpna 1995 

Telefon: +420 241021999 

     

 

na straně jedné (dále jako „prodávající“), 

 

KUPUJÍCÍ: 

Název:   Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední 

průmyslová škola oděvní 

Sídlo:    Jablonského 3, 17000 Praha 7  

Zastoupená:   Ing. Monika Tělecká, ředitelka školy 

IČO:    61385891 

Telefon:    +420 266 710 944 

    

  

na straně druhé (dále jako „kupující“), 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl.  

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

tuto 

kupní smlouvu: 

  

I. Předmět plnění 

1.1 Dodávka počítačové techniky a služeb spojených s její dodávkou 

 8 ks - HP EliteBook 855 G7 15.6" FHD, R5 Pro 4650U, 8GB,256GB SSD, W10Pro EDU 

1.2 Zařízení musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních předpisů a českých a 

evropských technických norem. 

1.3 Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se k zařízení (zejména 

certifikáty CE, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, manuál, servisní kniha, apod.), která 



2/3 
  

je potřebná pro nakládání se zařízením a nezbytná pro jeho provoz nebo kterou vyžadují 

příslušné právní předpisy a české a evropské technické normy. 

1.4 Zařízení bude dodáno na adresu: 

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Jablonského 3, 

17000 Praha 7. 

 

II. Doba plnění 

2.1 Termín ukončení plnění smlouvy: do 30ti dnů od podpisu smlouvy 

 a po koordinaci se zástupcem - Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední 

průmyslová škola oděvní.  

 

2.2 Předání a převzetí zboží, služeb bude stvrzeno písemným dokladem podepsaným zástupci 

obou smluvních stran.  

 

 

III. Záruka 

3.1 Prodávající poskytuje záruku na dodané zařízení ode dne protokolárního předání a převzetí 

zařízení a to v délce 36 měsíců. 

 

IV. Cena 

4.1 Cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran. 

Celková cena za předmět plnění   167 920.00 Kč (cena včetně DPH) 

  

Cena bez DPH       138 776.88 Kč  

DPH       29 143.12 Kč 

 

V. Platební podmínky 

 

5.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodané zboží na základě faktury.  

 

5.2 Faktura bude mít splatnost 21 kalendářních dní ode dne jejího řádného předání objednateli. 

Faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 

zákonem o dani a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu 

opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci smlouvy. Lhůta splatnosti běží u 

opravené faktury od začátku. 

 

  



3/3 
  

VI. Smluvní sankce 

 

6.1 V případě nedodržení smluvního termínu dodání zboží je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0.05% z ceny nedodaného zboží za každý započatý 

den prodlení.  

                                                       

6.2 V případě nesplnění termínu splatnosti faktury uhradí kupující prodejci smluvní pokutu ve výši 

0.05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení dle obchodního zákoníku v platném 

znění. 

                              

VII. Závěrečná ustanovení 

 

7.1 Vlastnictví k věcem, které jsou předmětem této smlouvy, přechází na kupujícího ihned po 

uhrazení celkové kupní ceny. 

 

7.2 Kupující se zavazuje umožnit včasný přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor 

svého objektu za účelem provedení instalace a zaškolení obsluhy.   

                                                                                                                                                                        

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.    

 

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom. 

 

7.5 Tuto smlouvu lze měnit po dohodě smluvních stran formou číslovaných dodatků. 

 

7.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň obě smluvní 

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

7.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, které zajistí Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední 

průmyslová škola oděvní.; Pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu 

této smlouvy ani metadat k ní se vážících za vyloučení z uveřejnění. 

 

V Praze        V Praze 

Dne ………….       Dne 18. 3. 2021 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 

 

………………………………...     ………………….…………….. 

Ing. Monika Tělecká      Daniela Sýkorová  

ředitelka školy       jednatel   


		2021-03-18T16:03:48+0100
	Daniela Sýkorová


		2021-03-23T09:03:15+0100
	Ing. Monika Tělecká




